CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE BELO
PODER LEGISLATIVO

INDICAÇÃO N.º 016, de 03 de MARÇO de 2017

   (De autoria do Nobre Vereador Luiz Balduino)

REQUER O ENVIO DE INDICAÇÃO AO

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL,

SUGERINDO O REBAIXAMENTO DA GUIA

OU MEIO-FIO NA RUA AGENOR VIEIRA,

MUNICÍPIO DE MONTE BELO.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Solicitamos a Vossa Excelência que seja feito o rebaixamento da guia ou meio-fio

na Rua Agenor Vieira, n.º 47, em frente à residência do Fabrício, pois as águas das chuvas

escorrem pela Avenida Clarinda Tardeli Boneli e descem até a Rua Agenor Vieira e sem

escoamento, ficam paradas, ocasionando poças d’água e acumulo de sujeiras,

possibilitando o aparecimento de foco do mosquito da dengue.

           Monte Belo, 03 de março de 2017

VEREADOR LUIZ BALDUINO